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جایگاه و تأثیرات فناورى اطلاعات و ارتباطات در توسعه 
روستایى نقشى حیاتى دارد. امروزه نوآورى هاى متنوع و 
مختلفى به محیط هاى روستایى راه پیداکرده اند که فناورى 
اطلاعات و ارتباطات را مى توان ازجمله این نوآورى ها دانست. 
با ورود فناورى اطلاعات و ارتباطات به روستا مى توان به تسریع 
فرایند توسعه پایدار در مناطق روستایى امیدوار بود. توسعه 
ارتباطات روستایى همواره در برنامه کلان تمام دولت ها وجود 
داشته است؛ ولى با شروع وزارت «محمدجوادآذرى جهرمى» 

به این مهم بیش ازپیش اهمیت داده شد.
آذرى جهرمى در همین رابطه در نشست اعضاى فراکسیون 
فناورى اطلاعات مجلس گفته است: «تکلیف وزارت ارتباطات 
براساس ماده67 قانون برنامه این است که تا پایان سال اجراى 
برنامه 90درصد روستاها به شبکه ارتباطى متصل شوند 
که تاکنون 80درصد آن محقق شده و تا پایان این دولت نیز 

صددرصد روستاها از این سرویس ها بهره مند خواهند شد.»
 با توجه به ادعاى آذرى جهرمى، اگر به بررسى پرونده وزارت 
ارتباطات بپردازیم، متوجه مى شویم که در زمان آغاز به کار 
دولت یازدهم تنها تعداد 300هزار نفر پهن باند موبایل داشتند 

که این رقم در شرایط کنونى به 70میلیون مشترك داراى پهن 
 ۳G باند موبایل افزایش یافته است. همچنین 1242شهر داراى
و ۴G هستند و 80درصد روستاها از امکانات اینترنت بهره مند 
شده اند. همچنین در ابتداى دولت دوازدهم 9درصد روستاها 
هیچ نوع سرویس نداشتند و از نعمت ارتباطات برخوردار 
نبودند که درحال حاضر این عدد به حدود 2درصد رسیده 
که یعنى به شدت آمار تعداد روستاهاى بدون ارتباط کاهش 

پیداکرده است.
توسعه در روستاها از طریق اپراتورها و 

پیشگامانى همراه اول
با شروع وزارت آذرى جهرمى، تصمیم بر این گرفته شد که 
وظیفه توسعه ارتباطات روستایى از دوش سازمان تنظیم 
مقررات برداشته شود و به وزارت ارتباطات منتقل شود. وزارت 
هم تصمیم گرفت براى روند توسعه ارتباطات در روستاها از 

طریق اپراتورها کمک صورت گیرد.
به همین منظور «مهرداد ترابیان» مجرى طرح ارتباطات 
روستایى وزارت ارتباطات در گفت وگویى گفت: با توافق همراه 
اول و شرکت مخابرات ایران، شبکه ارتباطات WLL به شبکه 

همراه اول منتقل شد و در مرحله اول از برقرارى رومینگ 
همراه اول با شبکه هاى WLL روستایى در استان هاى فارس 

آذربایجان غربى، مرکزى، قزوین و اردبیل خبر داد.
 شبکه هاى WLL درواقع GSM روستایى است. مخابرات استانى 
براى برقرارى ارتباطات براى روستاییان از فناورى GSM استفاده 
مى کند که درواقع با تأسیس یک شبکه کوچک به روستاییان 
سیم کارت همراه اول ارائه دادند و ما با این طرح شبکه خودمان 

را گسترده تر مى کنیم.
اهمیت این موضوع آنجا بود که روستاییان از این به بعد 
مى توانستند سیم کارت هاى همراه اول را جایگزین WLL کنند 
و با سیم کارت هاى همراه اول با تعرفه تلفن ثابت در ارتباطات 

استفاده کنند و اجازه استفاده از اینترنت نیز خواهند داشت.
همراه اول همواره ثابت کرده است که در توسعه ارتباطات فقط به 
محدوده شهرى متمرکز نشده و براى از بین بردن فاصله طبقاتى 
بین شهر و روستا از هیچ خدمت رسانى دریغ نکرده است و در 
پروژه هایى که حتى صرفه اقتصادى هم نداشته باشد براى 

توسعه ارتباطات بخش محروم کشور پیشتاز است.
در همین رابطه «کیومرث حاجى رحیمیان» مدیرکل ارتباطات 
همراه اول نیز با ارائه گزارشى در صفحه توییتر خود نوشت: در 
شش ماهه نخست سال 98 با همت مهندسان و متخصصان این 
مرز و بوم موفق شدیم براى 60هزار و 420خانوار در 609روستا 

و آبادى، شبکه ۲G... نصب و راه اندازى کنیم.
 کدام اپراتور در شاخص هاى ارتباطى برتر است؟

  همراه اول در صدر جدول «وضعیت آنتن دهى و 
پوشش شهرها، روستاها و جاده هاى کشور»

جدیدترین گزارش شاخص هاى آمارى بخش ارتباطات و 
فناورى اطلاعات در سال 1398منتشر شده است که مى بینیم 
اپراتور اول کشور در حوزه توسعه ارتباطات روستایى، تعداد 
شهرهاى تحت پوشش و همچنین جاده ها همراه اول است و 

شرکت هاى رقیب در رده هاى بعدى قرار دارند.
 همراه اول با پوشش 44918روستا با اختلاف بسیار نسبت 
به اپراتور «ایرانسل» و «رایتل» در شاخص توسعه ارتباطات 

روستایى در رتبه نخست این جدول قرار دارد.
همچنین اپراتور اول کشور با 86,41درصد پوشش جاده اى 
توانسته است 82هزار و 146کیلومتر از جاده هاى کشور را زیر 
چتر پوشش خود بیاورد؛ با این حساب مجموع پوشش دهى 
جاده هاى اصلى و فرعى توسط شرکت همراه اول 18هزار 
کیلومتر بیشتر از ایرانسل است و علاوه بر آن، شاخص 
«پوشش جمعیتى» این اپراتور نیز گویاى این است که همراه 
اول 96,5درصد از جمعیت کل کشور را تحت پوشش شبکه 
 BTS خود دارد. ایضاً با نگاهى هم به تعداد «آنتن موبایل» یا
اپراتورهاى کشور مى توان ارزیابى دقیق ترى از وضعیت 

آنتن دهى خطوط ارتباطى به دست بیاوریم.
 اپراتور اول در سراسر ایران حدود 68 هزار BTS (تجهیزات 
موبایل در نسل هاى 2، 3 و 4) به کار گرفته است که رقیب این 
اپراتور، یعنى شرکت ایرانسل حدود 36 هزار سایت BTS در 
شهرها و جاده هاى کشور نصب کرده است که 52,9 درصد کمتر 

از همراه اول مى باشد. 
هر یک از اپراتورهاى همراه اول، ایرانسل و رایتل، در 
شاخص هایى ازجمله تعداد خطوط واگذارشده دائمى و 

اعتبارى و خطوط فعال دائمى و اعتبارى آمار متفاوتى دارند که 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى این شاخص ها را 
براى هر یک از اپراتورها بررسى کرده که این آمار در جدول هاى 

زیر آمده است.
همراه اول در صدر جدول «وضعیت توسعه تلفن 

همراه» در کشور
 در جدول مربوطه، گروه آمار و اطلاعات وزارات ارتباطات از 
ضریب نفوذ 139,71 درصدى موبایل در کشورمان خبر داده و 

به تحلیل نقش اپراتورها در این رابطه پرداخته است.
همان طورکه مشخص است همراه اول با ضریب نفوذ 
74,31درصدى در صدر این لیست قرار دارد و پس از آن 

ایرانسل با ضریب نفوذ 60,07 درصد در رتبه بعدى قرار دارد.
از میان کل شماره هاى واگذار شده، همراه اول با عددى نزدیک 
به 87 میلیون پیشتاز است و پس از آن ایرانسل با 85 میلیون 

شماره در رتبه دوم قرار دارد.
همراه اول بیش از 20 میلیون سیم کارت دائمى واگذار کرده 
است که 92 درصد آن (18میلیون و 636 هزار) فعال است و 
اپراتور ایرانسل هم موفق به واگذارى 3,5 میلیون خطوط دائمى 
شده که از این میان تنها 70 درصد آن ها در شبکه این اپراتور 

فعال هستند.
با وجود این که ایرانسل تعداد خطوط اعتبارى بیشترى را واگذار 
کرده است، اما تنها 58درصد از آن ها (47میلیون شماره) در 
شبکه این اپراتور فعال هستند. این در حالى است که براساس 
جدول، بیش از 64 درصد از مشترکان اعتبارى همراه اول 

(43میلیون شماره) خطوط آنان در حال حاضر دایر است.

به بهانه ارسال 5 پیام جهت فعال کردن سیم کارت اعتبارى ظرف 90 روز

همراهى به وسعت ایران

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت سبزدارو اسپادانا (سهامى خاص) 

به شناسه ملى 10860034310 به شماره ثبت 36050 اصفهان 

آگهى مزایده املاك مازاد بانک کشاورزى استان ایلام  شماره آگهى: 98/3

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت اصفهان پرواز گشت (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 17232 و شناسه ملى 10260381560

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت اصفهان پرواز گشت (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 17232 و شناسه ملى 10260381560

آگهى دعوت نوبت اول شرکت مهندسین مشاور زیست آب جهان بین 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 28517

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/11/06 ساعت 11 صبح به آدرس: شهرك صنعتى رازى، 
خیابان ششم (محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا)  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

1- انتخاب مدیران دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

مدیریت بانک کشاورز ى استان ایلام در نظر دارد تعداد 4 فقره از املاك مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ چاپ این آگهى، تا ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/10/30 جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد شرکت در مزایده به مدیریت شعب بانک کشاورزى واقع ایلام، خیابان آیت اله حیدرى، روبروى فروشگاه اتکاء مراجعه و یا از طر یق شماره تلفن 33350756-33333636 تماس حاصل نمایند. 

توضیحات و شرایط:  بازدید از املاك و مطالعه سوابق و مدارك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده الزامى است. بازدید از املاك در تاریخ هاى 1398/10/28 و 1398/10/29 با مراجعه به شعبه محل وقوع ملک و هماهنگى رییس شعبه انجام خواهد شد. 
** هزینه نشر آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.  * بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.  

* کلیه املاك با وضع موجود (اسنادى و فیزیکى) به فروش مى رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه بر عهده خریدار است. 
* متقاضى خرید بایستى 5 درصد مبلغ پایه کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 777704854 نزد بانک کشاورزى به نام مدیریت بانک کشاورزى استان ایلام واریز و یا ضمانت نامه بانکى را به همراه تکمیل و امضا فرم شرکت در مزایده و فرم پیشنهاد قیمت را 

در پاکات مهر و موم شده در موعد مقرر و تا ساعت 12 تاریخ 1398/11/01 به دایره حقوقى مدیریت بانک کشاورزى واقع در ساختمان مدیریت تسلیم نمایند.
*اولویت با پرداخت نقدى مى باشد. 

* بازگشایى پاکات شرکت در مزایده روز چهارشنبه تاریخ 1398/11/02 راس ساعت 13 در محل مدیریت بانک کشاورزى استان ایلام انجام مى شود. 

کد ردیف
نوع آدرس ملکاملاك

توضیحاتشرایط پرداختشرایط فروشقیمت پایهمساحت ملک (متر مربع)پلاك ثبتىکاربرى
باقیمانده در اقساطپرداخت نقدىنقد و اقساطنقدىاعیانعرصه

ایلام، چوار، ضلع شمالى 13909
3 فرعى از 8 گاودارىپاسگاه انتظامى چوار

اصلى
یک هفدهم دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاك 8/3 اصلى (3300 متر مربع) 

1418 متر مربع مشتمل بر اصطبل، بهاربند، 
شیر دوش، نگهبانى، انبارى

 3,811,800,000
30 درصد*-ریال

بهاى 70٪ باقیمانده به صورت اقساطى و مدت زمان 
اقساط در 5 ساله با سود 18 درصد و واگذارى در قالب 

عقد اجاره به شرط تملیک مى باشد.

ملک در تصرف مالک سابق مى باشد. تخلیه نشده، با 
وضع موجود به فروش مى رسد و تخلیه بر عهده برنده 

مزایده مى باشد.

آبدانان، خیابان امام خمینى 24439
(ره)، کوچه بهشت 1

زمین 
مسکونى

418 فرعى 
از یک 
اصلى

202/560 1,701,504,000
50 درصد*-ریال

بهاى 50٪ باقیمانده به صورت اقساطى و مدت زمان 
اقساط در 36 ماهه با سود 18 درصد و واگذارى در قالب 

عقد اجاره به شرط تملیک مى باشد.

ملک در تصرف مالک سابق مى باشد. تخلیه نشده، با 
وضع موجود به فروش مى رسد و تخلیه بر عهده برنده 

مزایده مى باشد.

ایلام، خیابان شهید مطهرى، 33863
2 فرعى از مسکونىنرسیده به تقاطع پاسداران

372 اصلى
با استفاده از عرصه و سایر مشاعات براساس 
قانون تملک آپارتمان ها مى با شد. که ضلع 

شرقى تعریض دارد.

اعیان سهم با نک 97/76 متر مربع که به 
مقدار 16/64 متر مربع تعریض دارد. 

(ملک در طبقه اول واقع گردیده است.)
 5,365,840,000

70 درصد*-ریال
بهاى 30٪ باقیمانده به صورت اقساطى و مدت زمان 

اقساط در 60 ماهه با سود 18 درصد و واگذارى در قالب 
عقد اجاره به شرط تملیک مى باشد.

ملک در تصرف مالک سابق مى باشد. تخلیه نشده، با 
وضع موجود به فروش مى رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده مى باشد. مقدار 16/64 متر مربع تعریض دارد.

45609
بخش سیوان، روستاى 

میدان، خیابان سید الشهدا، 
کوچه ایثارگران

مسکونى
340 فرعى 
از 17 فرعى 
از 41 اصلى

اعیان مسکونى 123/50 متر مربع، سرویس و 467/56 متر مربع
اصطبل 50 متر مربع

 2,441,740,000
-100 درصد-*ریال

ملک در تصرف مالک سابق مى باشد. تخلیه نشده، با 
وضع موجود به فروش مى رسد و تخلیه بر عهده برنده 

مزایده مى باشد.

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت اصفهان پرواز گشت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 14 روز شنبه مورخ پنجم بهمن 1398 در محل شرکت اصفهان پرواز گشت 

واقع در خیابان نظر غربى، جنب بیمه کار آفرین، با کدپستى 8175673151 تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده:  

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت 
2- انتخاب روزنامه رسمى 

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت اصفهان پرواز گشت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى گردد در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 13 روز شنبه مورخ پنجم بهمن 1398 در محل 
شرکت اصفهان پرواز گشت واقع در خیابان نظر غربى، جنب بیمه کار آفرین، با کدپستى 8175673151 تشکیل  

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1-نقل و انتقال سهام

بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت مهندسین مشاور 
زیست آب جهان بین (سهامى خاص) به شماره ثبت 28517 در روز جمعه مورخ 1398/11/04 ساعت 09:00 صبح در محل شرکت به آدرس: 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکز ى، شهر اصفهان، امیر حمزه، کوچه مجتمع گلها، بن بست ارکیده، پلاك 0، طبقه اول، به کدپستى 
8174833711 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده نوبت اول مورخ 1398/11/04: 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرس     1-انتخاب مدیران   
هیئت مدیره 
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هیئت مدیره  شرکت اصفهان پرواز گشتهیئت مدیره  شرکت اصفهان پرواز گشت

هیئت مدیره  شرکت

مدیریت بانک کشاورز ى استان ایلام

توضیحات و شرایط: 


